14 a 17 julio, 2022 - Rio de Janeiro, Brasil

I =/ (ampeonato Panamericano de Adultos y Juvenil de Gimnasia Artistica 2022
Women Juvenil All-Around (Vault)

Coach E D Pen Total Total

1 237 SUMANASEKERA Tiana 2007 B= T 9.100 5.0 14.100 13.833
USA 9.367 4.2 13.567

2 23%6 GREY CAYLOR  Dulcy 2007 = 4 9.000 50 14.000 13.650
USA 9.100 4.2 13.300

3 201 SHAVER Tegan 2007 I*l T 8767 46 -01 13267 13.250
Sloan CAN 9.033 4.2 13.233%

4 196 LIMADELIMA Andreza 2007 T 8900 4.2 13.100 12.866
Heloisa BRA 9.033 3.6 12.633

5 190 AJALLA Isabella 2008 T 8800 4.2 13.000 12.750
Ayelen ARG 8.900 3.6 12.500

6 192 IRIBARNE Nicole 2007 T 8600 44 13.000 12.733
APARICIO ARG 8.667 3.8 12.467

7 193 MAINARDI Mia 2008 T 8967 42 -03 12.867 12.733
Giuliana ARG 8.800 3.8 12.600

8 229 AVILES Darielis 2008 B= 1 8733 42 -01 12.833% 12.650
Isel PUR 8.867 3.6 12.467

9 210 RODRIGUEZ Anelena 2007 = T 8467 44 12.867 12.633
JOHANNING CRC 8.600 3.8 12.400

10 200 CHARRON Victoriane 2008 I*l 1+ 8733 42 12.933 12.583
CAN 8.633 3.6 12.23%

11 226 HERRERA Lana 2007 me T 8467 42 -01 12567 12.417
RODRIGUEZ Raquel PAN 8.667 3.6 12.267

12 209 MARIN LOPEZ  Samantha 2008 = T 8.367 4.2 12.567 12.383

CRC 8.600 3.6 12.200
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198

195

231

232

221

224

CARVALHO
BENEVIDES
SILVA

RODRIGUES
BARBOSA

PORTALATIN

HEROU
MOREIRA

FLORES DIAZ

MENDOZA DE
AVILA

Hellen

Vitoria

Gabriela

Allanah

Marie

Francesca

Natalia

Camila

Gabriela

2008

2007

2008

2008

2007

2007

Coach

BRA

BRA

PUR

3
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URU

B
MEX

MEX

8.433
8.633

8.833
8.400

8.767
8.300

8.633
7467

8.433
8.167

7.033
8.400

4.2
3.6

4.2
3.2

3.2
4.2

3.4
3.6

3.4
3.2

4.2
3.2

Pen

-0.1

-0.1

-0.1

-0.3

Total
12.533
12.233%

12.933
11.600

11.967
12.400

12.033
11.067

11.533
11.367

11.233
11.600

Total

12.383

12.266

12.183

11.550

11.450

11.416
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#235

#233

#236

#201

#190

#196

#216

#193

#202

#195

#211

#226
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Campeonato Panamericano de Adultos y Juvenil de Gimnasia Artistica 2022
14 3 17 julio, 2022 - Rio de Janeiro, Brasil

Women — Juvenil — All-Around (Uneven Bars)

ZHOU

SNYDER

GREY CAYLOR

SHAVER

AJALLA

LIMA DE LIMA

CANCAX SAQUEC

MAINARD

ZLOBEC

RODRIGUES BARBOSA

RODRIGUEZ MIRANDA

HERRERA RODRIGUEZ

GONZALEZ NORIEGA

Alicia Dorothy

Audrey Brooke

Dulcy

Tegan Sloan

Isabella

Ayelen

Andreza

Heloisa

Krystal

Daniela

Mia Giuliana

Evandra

Gabriela

Rachel

Lana Raquel

Jireth

Alexandra

2007
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2008
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7933

7.567

7.033

7.833

7467

7.733

7.267

7.133

6.833

6.900

7.167

6.967

6.933

D

5.2

4.8

5.1

4.2

44

4.1

44

44

4.7

4.6

4.3

4.5

Pen

Total

13.133

12.367

12.133

12.033

11.867

11.833

11.667

11.533

11.533

11.500

11.467

11.467

11.433
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#224

#209

#212

#210

#200

#192

#237

#194

#205

#204

#2128

#220

#231

#227

#199

MENDOZA DE AVILA

MARIN LOPEZ

SOLANO OCONITRILLO

RODRIGUEZ JOHANNING

CHARRON

IRIBARNE APARICIO

SUMANASEKERA

CALIXTO

ALZATE BERRIO

AGUDELO PINEDA

ALICEA CARDONA

ALVAREZ PADILHA

PORTALATIN

TAPIA POLO

BRUNETTI-BURNS

Gabriela

Samantha

Lucia Emilia

Anelena

Victoriane

Nicole

Tiana

Josiany

Jimena

Mariana

Katyna Kamila

Mariana

Allanah Marie

Tatiana Marie

Cristella May
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2007

2007

2008
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2007
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6.800

7.167

6.700

7.267

6.600

6.633

7.067

5.800

7.333

7.033

6.600

6.767

7.067

6.333

5.900

D

4.6

4.2

4.6

4.0

44

4.1

3.7

4.5

2.8

3.1

3.5

29

24

3.1

Pen

-0.3

Total

11.400

11.367

11.300

11.267

11.000

10.733

10.467

10.300

10.133

10.133

10.100

9.667

9.467

9.433

9.400
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30.

31.
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33.
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35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43,

#198

#203

#217

#221

#229

#230

#219

#218

#191

#214

#2312

#213

#206

#215

#225

CARVALHO BENEVIDES
SILVA

NAMONCURA

ECHEVERRIA

FUENTES CHICAS

FLORES DiAZ

AVILES

MENENDEZ ESTEBAN

TIMMER

HERRERA POLANCO

CORRENTE

CARPIO QUINONEZ

HEROU MOREIRA

ESCOTO CAMBERO

CORREA ANGEL

JEREZ YADA

CHAMORRO LANG

Hellen Vitoria

Francisca

Rayen

Oberlina

Genesei

Natalia Camila

Darielis Isel

Rebeca

Khloe Ann

Brithany

Nicole

Mia

Gabriela

Eugenia

Francesca

Karla Marie

Isabella

Alejandra

Maria

Valentina

Javiera

2008

2007

2008

2007

2008

2008

2008

2008

2007

2007

2008

2007

2008

2007

2008

Coach

BRA

CHI

-l
GUA

r
MEX

PUR

PUR

5.800

7.567

5.833

5.233

6.400

6.967

7.633

5.433

5.900

5.967

6.767

6.333

5.967

5.333

4.100

D

3.6

1.8

3.5

4.1

2.8

2.2

14

3.5

2.8

2.5

14

1.2

1.1

1.7

Pen

Total

9.400

9.367

9.333

9.333

9.200

9.167

9.033

8.933

8.700

8.467

8.167

7.533

7.067

7.033

5.400
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#190

#236
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#233
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Campeonato Panamericano de Adultos y Juvenil de Gimnasia Artistica 2022

14 3 17 julio, 2022 - Rio de Janeiro, Brasil
Women — Juvenil — All-Around (Beam)

SUMANASEKERA

AJALLA

GREY CAYLOR

BRUNETTI-BURNS

RODRIGUES BARBOSA

SNYDER

MAINARDI

ZHOU

HERRERA POLANCO

MARIN LOPEZ

CHARRON

LIMA DE LIMA

TAPIA POLO

Tiana

Isabella

Ayelen

Dulcy

Cristella May

Gabriela

Audrey Brooke

Mia Giuliana

Alicia Dorothy

Brithany

Nicole

Samantha

Victoriane

Andreza

Heloisa

Tatiana Marie

2007

2008

2007

2008

2007

2008

2008
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8.000

8.000

8.433

8.067

7767

7.367

7.600

7467

7.367

7.667

7.033

7.000

7.233

D

5.7

54

4.7

4.9

4.6

4.8

4.5

4.6

4.7

4.3

4.9

4.9

Pen

Total

13.700

13.400

13.133

12.967

12.367

12.167

12.100

12.067

12.067

11.967

11.933

11.900

11.833
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23,
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28.

#212

#220

#224

#194

#198

#219

#217

#201

#211

#205

#229

#230

#231

#216

#228

SOLANO OCONITRILLO

ALVAREZ PADILHA

MENDOZA DE AVILA

CALIXTO

CARVALHO BENEVIDES

SILVA

TIMMER

FUENTES CHICAS

SHAVER

RODRIGUEZ MIRANDA

ALZATE BERRIO

AVILES

MENENDEZ ESTEBAN

PORTALATIN

CANCAX SAQUEC

ALICEA CARDONA

Lucia Emilia

Mariana

Gabriela

Josiany

Hellen Vitoria

Khloe Ann

Oberlina

Genesei

Tegan Sloan

Rachel

Jimena

Darielis Isel

Rebeca

Allanah Marie

Krystal

Daniela

Katyna Kamila

2008

2008

2007

2007

2008

2008

2008

2007

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2007

Coach

GUA

PUR

7400

7733

7.300

6.967

6.900

6.967

6.533

6.033

6.233

6.733

6.300

5.900

6.400

5.700

6.067

D

44

4.0

44

4.5

4.6

4.3

4.6

4.9

4.6

3.9

4.3

44

3.8

4.5

Pen

-0.1

-0.1

Total

11.800

11.733

11.700

11.467

11.400

11.267

11.133

10.933

10.833

10.633

10.500

10.300

10.200

10.200

10.167
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33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43,

#192

#214

#207

#202

#204

#232

#221

#213

#203

#226

#210

#191

#206

#225

#215

IRIBARNE APARICIO

CARPIO QUINONEZ

GONZALEZ NORIEGA

ZLOBEC

AGUDELO PINEDA

HEROU MOREIRA

FLORES DIiAZ

ESCOTO CAMBERO

NAMONCURA

ECHEVERRIA

HERRERA RODRIGUEZ

RODRIGUEZ JOHANNING

CORRENTE

CORREA ANGEL

CHAMORRO LANG

JEREZ YADA

Nicole

Gabriela

Eugenia

Jireth

Alexandra

Evandra

Mariana

Francesca

Natalia

Camila

Karla Marie

Francisca

Rayen

Lana Raquel

Anelena

Mia

Isabella

Valentina

Javiera

Alejandra

Maria

2007

2007

2007

2007

2007

2008

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2008

2008

2007

Coach
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CAN
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6.100

6.333

5.700

5.467

6.233

5.567

5.467

6.367

5.800

4.467

4.967

3.867

4.133

4.433

3.067

4.1

3.6

4.3

44

3.6

4.1

4.2

3.0

34

4.7

3.7

4.6

3.3

1.7

Pen

-0.1

-0.1

-0.1

-0.1

Total

10.100

9.933

9.900

9.867

9.733

9.667

9.667

9.367

9.200

9.067

8.667

8.467

7433

6.133

6.067
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Campeonato Panamericano de Adultos y Juvenil de Gimnasia Artistica 2022

14 3 17 julio, 2022 - Rio de Janeiro, Brasil
Women — Juvenil — All-Around (Floor)

SUMANASEKERA
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SNYDER

ZLOBEC

LIMA DE LIMA

AJALLA

CHARRON

MAINARDI

BRUNETTI-BURNS

GREY CAYLOR

CALIXTO

CARVALHO BENEVIDES

SILVA

CORRENTE

Tiana

Alicia Dorothy

Audrey Brooke

Evandra

Andreza

Heloisa

Isabella

Ayelen

Victoriane

Mia Giuliana

Cristella May

Dulcy

Josiany

Hellen Vitoria

Mia
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2007

2008
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8.400

8.300

7.900

8.433

7.733

8.067

7.800

7.700

7967

7.600

7.633

7.900

7.700

D

4.9

4.7

5.0

4.5

5.1

4.6

4.8

4.9

4.6

5.1

4.7

4.7

4.5

Pen

-0.1

-0.1

Total

13.300

13.000

12.900

12.833

12.833

12.667

12.600

12.600

12.467

12.400

12.333

12.300

12.200
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#201

#212

#229

#231

#218

#192

#209

#195

#217

#210

#226

#216

#219

#227

#205

SHAVER

SOLANO OCONITRILLO

AVILES

PORTALATIN

HERRERA POLANCO

IRIBARNE APARICIO

MARIN LOPEZ

RODRIGUES BARBOSA

FUENTES CHICAS

RODRIGUEZ JOHANNING

HERRERA RODRIGUEZ

CANCAX SAQUEC

TIMMER

TAPIA POLO

ALZATE BERRIO

Tegan Sloan

Lucia Emilia

Darielis Isel

Allanah Marie

Brithany

Nicole

Nicole

Samantha

Gabriela

Oberlina

Genesei

Anelena

Lana Raquel

Krystal

Daniela

Khloe Ann

Tatiana Marie

Jimena

2007

2008

2008

2008

2008

2007

2008
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2008

2007
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CRC
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7.600

7.633

7467

7467

7.633

7.333

7.033

6.833

7.300

7.200

6.933

7.300

7.267

7.067

7.167

D

4.5

4.2

4.2

4.2

4.0

4.6

4.6

4.7

4.2

4.3

4.5

4.1

4.1

4.5

3.8

Pen

-0.3

Total

12.100

11.833

11.667

11.667

11.633

11.633

11.633

11.533

11.500

11.500

11.433

11.400

11.367

11.267

10.967
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41.

42.
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#228

#230

#221

#224

#211

#220

#204

#232

#207

#206

#214

#203

#225

#215

#213

ALICEA CARDONA

MENENDEZ ESTEBAN

FLORES DIiAZ

MENDOZA DE AVILA

RODRIGUEZ MIRANDA

ALVAREZ PADILHA

AGUDELO PINEDA

HEROU MOREIRA

GONZALEZ NORIEGA

CORREA ANGEL

CARPIO QUINONEZ

NAMONCURA

ECHEVERRIA

CHAMORRO LANG

JEREZ YADA

ESCOTO CAMBERO

Katyna Kamila

Rebeca

Natalia

Camila

Gabriela

Rachel

Mariana

Mariana

Francesca

Jireth

Alexandra

Isabella

Gabriela

Eugenia

Francisca

Rayen

Valentina

Javiera

Alejandra

Maria

Karla Marie

2007

2008

2007

2007

2007

2008

2007

2008

2007

2008

2007

2007

2008

2007

2007

Coach
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=

4
I

URU
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6.467

6.933

6.767

6.467

7.267

6.467

7.133

6.433

6.233

6.533

6.200

6.533

6.933

6.933

6.233

44

4.0

3.9

4.3

34

4.0

3.3

3.9

4.2

34

3.6

3.1

29

2.6

3.2

Pen

-0.1

-0.1

-0.1

-0.3

Total

10.867

10.833

10.667

10.667

10.567

10.467

10.433

10.333

10.133

9.933

9.800

9.633

9.533

9.533

9.433
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